Haec libenti amantique animo cupientes, volumus novae sacrae aedi, Nobis carissimae, liturgicum
Calicem, affabre caelatum, dono destinare, quod mnemosynum erit Nostrum et dedicationis eius
perpetuum.

Tibi denique, Dilecte Fili Noster, ceterisque Antistitibus, viris civili potestate praecellentibus,
sacerdotibus et christifidelibus, qui rite consecrando templo isti B. Mariae Immaculatae dedicato
intererunt, Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die X mensis Novembris anno MCMLXIV, Pontificatus
Nostri secundo.
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